
CAMARATE
Hills

2º Fase



TIPOLOGÍAS



SUP. CONSTRUIDA (con Zonas comunes)
SUP. CERRADA PRIVADA
SUP. ÚTIL TERRAZA
SUP. ÚTIL JARDÍN

Sup. const. según s/D J.A 218/2005
Sup. útil según s/D J.A 218/2005

SALÓN - COMEDOR - COCINA
DORMITORIO 1
DORMITORIO 2
DORMITORIO 3
BAÑO 1
BAÑO 2
VESTÍBULO
DISTRIBUIDOR

120,65 m²
111,84 m²

129,40 m²
18,11 m²

131,98 m²
98,42 m²

35,75 m²
13,81 m²

10,44 m²
11,43 m²
5,23 m²
3,81 m²

5,89 m²
3,11 m²

Edificio 5
Vivienda Bajo F

N

VIVIENDA Tipo PLANTA BAJA

Ba
ñ

o
 1

4.29 m
²

Cocina

Salón- Comedor

D
o

rm
ito

rio
 1

13.87 m
²

Vestíbulo

Dormitorio 2
10.44 m²

Dormitorio 1
13.81 m²

Dormitorio 3
11.43 m²

Baño 1
5.23 m²

Baño 2

Distribuidor
3.11 m²

25.85 m²

3.81 m²5.89 m²

9. 90m²

Jardín
18.11 m²

Terraza 2
103.19 m²

Terraza 1
26.21 m²



N

VIVIENDA Tipo PLANTA PRIMERA

SUP. CONSTRUIDA (con Zonas comunes)
SUP. CERRADA PRIVADA
SUP. ÚTIL TERRAZA

Sup. const. según s/D J.A 218/2005
Sup. útil según s/D J.A 218/2005

SALÓN - COMEDOR - COCINA
DORMITORIO 1
DORMITORIO 2
DORMITORIO 3
BAÑO 1
BAÑO 2
VESTÍBULO
DISTRIBUIDOR

120,65 m²
111,84 m²

25,87 m²

131,98 m²
98,42 m²

35,75 m²
13,81 m²

10,44 m²
11,43 m²
5,23 m²
3,81 m²

5,89 m²
3,11 m²

Edificio 4
Vivienda 1F  

Dormitorio 2

Dormitorio 1
13.81 m²

Baño 2

Baño 1
5.23 m²

Distribuidor
3.11 m²

Dormitorio 3Terraza
25.87 m²

Cocina

Salón- Comedor

9.90 m²

25.85 m²

Vestíbulo
5.89m²

11.43m²

3.81 m²

10.44 m²

Ba
ñ

o
 1

4.29 m
²

D
o

rm
ito

rio
 1

13.90 m
²

ESCALA GRÁFICA



N

VIVIENDA Tipo PLANTA ÁTICO

SUP. CONSTRUIDA (con Zonas comunes)
SUP. CONSTRUIDA CERRADA PRIVADA
SUP. ÚTIL TERRAZA

Sup. const. según s/D J.A 218/2005
Sup. útil según s/D J.A 218/2005

SALÓN - COMEDOR - COCINA
DORMITORIO 1
DORMITORIO 2
DORMITORIO 3
BAÑO 1
BAÑO 2
VESTÍBULO
DISTRIBUIDOR

107,98 m²
100,09 m²

67,09 m²

116,48 m²
88,08 m²

28,12 m²
15,28 m²
9,33 m²
9,33 m²
4,68 m²
4,28 m²
3,74 m²
5,31 m²

Edificio 4
Vivienda 2B  

Jardín
#########

Jardín
########

Vestíbulo

Cocina

Salón-Comedor

Distribuidor
5.31 m²

Baño 2
4.28 m²

Baño 1
4.68 m²

Dormitorio 1
15.28 m²

Terraza
67.09 m²

7.93 m²

20.19 m²

3. 74m²

Dormitorio 2
9.33 m²

Dormitorio 3
9.33 m²
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El Documento Informativo Abreviado (DIA) a que se refiere el Decreto 218/2005 de 11 de octubre por el que se aprueba el Reglamento de información al consumidor en la compraventa y arrenda-
miento de viviendas en Andalucía, se encuentra a disposición del público en nuestra oficina de ventas.

La documentación gráfica que aparece en este folleto es meramente orientativa y ha sido elaborada a partir del anteproyecto de ejecución del inmueble, pudiendo estar sujeta a modificaciones de 
carácter técnico o urbanístico hasta que se elabore el proyecto de ejecución definitivo, el cual se pondrá a disposición del comprador en la oficina de ventas una vez firmado

y visado por el Ayuntamiento. 

El mobiliario que aparece en este folleto y las características del mismo son meramente orientativas, no siendo vinculantes para las partes y careciendo, por tanto, de carácter contractual. 
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